Porro. xi. anno sedechie ierlm.
deamo mense. v. die mensis
luna. xii. rediit nabuzardan p[ri]ncip[er]e

CLXX

.C. xxix.

Et

pinguis. **E**rat sacrificium unum
quod spiritus sanctus placere debet. Tunc
et quia si uno est benedictio domini
deus. benedictio eius. de deo patrum nostrorum
te. et honorabitur oculus creatura ad bene-
dicens deum. procedens a superioribus ad
inferiores. **E**x his autem quod predictum est laus
et gloria et spiritus humilitatis. et in cantibus

bestie et in unius volucres rex ca uelate
latur ois caro et cetera uigil et lass de ce-
lo descendit et ait. Suam dice arbor
et ramos. et fructus eius. et fugiant ex ca-
bestie et uolucres. **U**mpit germen eius
in cin cinite et cetera fere pt eius in h
fere. **C**orum eius ab humano gemitus.
et cetera fere datur ei. et dicit. tpa mitem

equi dicit ei. quare sic fecisti. et regis
herite me optimates mei et in regno
meo restitutus sum. et magnificentia
amphior reddita est mihi. Ex his ap-
paret et epiphanius attestatur quod nec
potest imitationem sed nunc alienationem
passus est. et ablatum est ei usus lingue
ad loquendum. et haec data est nature ab-

— **OR** —

nabuch. qui de omnibus hostibus
belis magnifice coramit quod
pant uti ut ne praeter oblideat
vent fluvium. et no. pacem in
be maiora super addidit. et in diebus
glumavit. utraque lapides posuit
gundet vultus montis. et super lancant
Arbores et orti. qui sustinent dicitur

regniatut e ad que pe regna futu
regni deuoluti e. **Li. i. uisio.**

Sequitur. iij. uisio danyel nos
ozome hbu er. h sm hystozum
in qua uidit f ymagines quatuor
lesmaz. iij. regna que uident nabud.
in bestia quadziformi h addit e de an
typp 7 die iudicij. pzo anno pmo i
lalthalan uidit daniel sopni au
luma solentate hndebam 7 ecce. iij.
uena pugnabat in medio mari. hec e
anglice potates que lalozant p regni
mudi quibz plunt 7. iij. leshe ascen
debant de man. pma qd kena hēbit
alaf aquile. 7 auulle sūt er' ale. 7 hūb
lata e de tin 7 sup pedes qd hō stent. er
cor er' daam e q. h e regni all'noz
q' opatur leone p uolentā 7 libidi
ul in paciam. qz leona semp mor
tum gēhit. alaf aquile hūit p lōgen
tudem. Nam in sa etate nichom s
larud pauo abrahe descendit tūz
ul ad quintā sub lalthalan. 7 aūt
ale auulle sūt 7 stent ut hō. 7 cor ei
ut dicit e ad exortōm nabuch respic
7 restitucōm. Sca bestia sūt uiso in
pce. 7 tres ordines cūnt in ore eius
7 denabz. 7 dicebatur ei. surge ome
de carnes plimat h e regni ptez q
opatur uiso p paciam laborit 7 me
tul pōmōm. Nam p pulnito sūle u
atōm 7 cūdamomo. h sūe sūt uiso
in pte nō ex toto. qz in pplm di ul
audet e qre. vñ h' a d' h' d' h' equi
albi tres ordines denā hūit. 7 tū
regna in pncipio sū medz. pliz 7
chaldoz ul tres pncipet hūit h' e. x.
saopaf qui dicebant ei omede cūntes
plimat h referat ad affuerū au die
amā ut oandē uideol. tōa bestia qua
h pōul 7 hēbit alaf auul. iij. capita
cūnt in ei. 7 pōctul dicit e. h e reg